

# Årsredovisning

---

*YoSoy AB*

*556573-3499*

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Cristina Tscherning  
2023-06-15

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom hälsa. Vårt syfte är att hjälpa individer till ett bättre mående genom samtal och genom resor i personlig utveckling samt genom utveckling av terapi och coachingverktyg. Företaget tillhandahåller också utrymme i sina lokaler för sammankomster inom hälsa. Företaget har sitt säte i Stockholm.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	682	497	441	607
Resultat efter finansiella poster	106	16	57	125
Soliditet %	59	69	98	16

Nettoomsättningen har ökat med ca 37 %, jämfört med föregående räkenskapsår, till största delen på grund av ökad samtalsverksamhet.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	52 500	20 000	110 437	16 213
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning			16 213	-16 213
- Erhållna aktieägartillskott			-125 000	
- Årets resultat				106 177
- Belopp vid årets utgång	52 500	20 000	1 650	106 177
				<b>Totalt</b>
- Belopp vid årets ingång				199 150
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning				0
- Erhållna aktieägartillskott				-125 000
- Årets resultat				106 177
- Belopp vid årets utgång				180 327

RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	1 650
<i>Årets resultat</i>	<i>106 177</i>
<i>Summa</i>	<i>107 827</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	107 827
<i>Summa</i>	<i>107 827</i>

## RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	681 912	497 269
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>681 912</b>	<b>497 269</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-10 000	0
Handelsvaror	-33 503	-6 176
Övriga externa kostnader	-485 744	-438 314
Personalkostnader	-46 492	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	0	-19 425
Övriga rörelsekostnader	0	-17 141
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-575 739</b>	<b>-481 056</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>106 173</b>	<b>16 213</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	4	0
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>4</b>	<b>0</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>106 177</b>	<b>16 213</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>106 177</b>	<b>16 213</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>106 177</b>	<b>16 213</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2022-12-31	2021-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	0	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	0
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	0	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		0	0
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		43 136	21 191
Övriga fordringar		18 583	28 888
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		67 791	56 600
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		129 510	106 679
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		174 696	196 579
<i>Summa kassa och bank</i>		174 696	196 579
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>304 206</b>	<b>303 258</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>304 206</b>	<b>303 258</b>

## BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	52 500	52 500
Reservfond	20 000	20 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>72 500</i>	<i>72 500</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	1 650	110 437
Årets resultat	106 177	16 213
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>107 827</i>	<i>126 650</i>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>180 327</b>	<b>199 150</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Förskott från kunder	24 108	19 233
Leverantörsskulder	84 601	78 063
Övriga skulder	10 170	1 812
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	5 000	5 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>123 879</b>	<b>104 108</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>304 206</b>	<b>303 258</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-12-31	2021-12-31
Medelantalet anställda	1	0

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	97 405	97 405
Utgående anskaffningsvärden	97 405	97 405
Ingående avskrivningar	-97 405	-97 405
Utgående avskrivningar	-97 405	-97 405
Redovisat värde	0	0

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	106 218	106 218
Utgående anskaffningsvärden	106 218	106 218
Ingående avskrivningar	-106 218	-100 233
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-	-5 985
Utgående avskrivningar	-106 218	-106 218
Redovisat värde	0	0

### Not 5 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	188 904	188 904
Utgående anskaffningsvärden	188 904	188 904
Ingående avskrivningar	-188 904	-175 464
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	0	-13 440
Utgående avskrivningar	-188 904	-188 904
Redovisat värde	0	0

*UNDERSKRIFTER*

Stockholm

*Cristina Tscherning*

Cristina Tscherning

2023-05-31